

Cenová nabídka č. 036710 - CAS 20/2200/200 – S1Z - SCANIA P450 B4x2NB CP31L

PČ	Druh příslušenství	Číslo	MN	MJ	Cena zaku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH (21%)	Cena celkem vč. DPH
	Požární automobil - cisternová automobilová stříkačka CAS 20/2200/200 – S1Z - SCANIA P450 B4x2NB CP31L		1	ks	5 831 954,00	5 831 954,00	1 224 710,34	7 056 664,34
	pohonná jednotka P 630 SG		1	ks	83 062,00	83 062,00	17 443,02	100 505,02
	ruční pumpa LH 2/1,8/PN		1	ks	23 320,00	23 320,00	4 897,20	28 217,20
	koaxiální hydraulická hadice, délka 10 m		3	ks	16 837,00	50 511,00	10 607,31	61 118,31
	nůžky S 377		1	ks	79 182,00	79 182,00	16 628,22	95 810,22
	rozpínák SP 555		1	ks	84 535,00	84 535,00	17 752,35	102 287,35
	sada řetězů KSV 11 k rozpínáku		1	sd	12 210,00	12 210,00	2 564,10	14 774,10
	stříhač S 120		1	ks	37 962,00	37 962,00	7 972,02	45 934,02
	rozpínací válec R 420		1	ks	74 094,00	74 094,00	15 559,74	89 653,74
	prahová opěra LRS-C		1	ks	9 625,00	9 625,00	2 021,25	11 646,25
	zachycovač airbagu řidiče pro osobní auta		1	sd	6 050,00	6 050,00	1 270,50	7 320,50
	zachycovač airbagu spolujezdce		1	sd	11 189,00	11 189,00	2 349,69	13 538,69
	zvedací vak SQ 19, rozměr 550 x 550 x 28 mm		2	ks	27 540,00	55 080,00	11 566,80	66 646,80
	zvedací vak SQ 8, rozměr 380 x 380 x 28 mm		2	ks	18 030,00	36 060,00	7 572,60	43 632,60
	redukční ventil 300 / 8 bar s hadicí délky 2 m		1	ks	7 411,00	7 411,00	1 556,31	8 967,31
	ovládací jednotka Handheld Dual Controller 8 bar		1	ks	20 816,00	20 816,00	4 371,36	25 187,36
	propojovací hadice k vakům, délka 5 m		2	ks	2 872,00	5 744,00	1 206,24	6 950,24
	podkládací schodovitý klín Rapid Stairs		2	ks	3 508,00	7 016,00	1 473,36	8 489,36
	protikus Saddle Wedge ke klínu Rapid Stairs		2	ks	955,00	1 910,00	401,10	2 311,10
	podkládací klín Wedge		4	ks	880,00	3 520,00	739,20	4 259,20
	podkádací hranol CB 40		4	ks	1 006,00	4 024,00	845,04	4 869,04
	podkádací hranol CB 80		2	ks	1 692,00	3 384,00	710,64	4 094,64
	motorová rozbrušovací pila Husqvarna K 770 Rescue	529 631 0310	1	ks	24 463,00	24 463,00	5 137,23	29 600,23
	motorová řetězová pila Husqvarna 365 X-Torq	529 631 0053	1	ks	16 276,00	16 276,00	3 417,96	19 693,96
	náhradní pilový list k řetězové pile 365 X-Torq	529 631 0052	1	ks	528,00	528,00	110,88	638,88
	plovoucí čerpadlo PH-Poseidon 2 BS	449 212 1341	1	ks	34 132,00	34 132,00	7 167,72	41 299,72
	kanystr plastový na 10 L PHM Natural	563 410 1015	1	ks	114,00	114,00	23,94	137,94

kanystř Husqvarna Combi 5 L / 2,5 L k pilám	449 999 9999	1 ks	978,00	978,00	205,38	1 183,38
lopatka Husqvarna dřevorubecká s obracákem 80 cm	449 999 9999	1 ks	1 060,00	1 060,00	222,60	1 282,60
klín Husqvarna dřevorubecký plastový 250 mm	449 999 9999	2 ks	205,00	410,00	86,10	496,10
kufřík na příslušenství k pilám MiniSystainer	563 291 1001, 443 900 2032	1 sd	1 058,00	1 058,00	222,18	1 280,18
kombinovaná turbo-proudnice C 52 AWG 2400	449 812 0061	2 ks	10 554,00	21 108,00	4 432,68	25 540,68
kombinovaná turbo-proudnice AWG 2130 HD	449 812 1051	1 ks	13 102,00	13 102,00	2 751,42	15 853,42
pěnotvorný nástavec k proudnici AWG 2400	449 812 0068	2 ks	10 823,00	21 646,00	4 545,66	26 191,66
pěnotvorný nástavec k proudnici AWG 2130	449 812 1059	1 ks	5 723,00	5 723,00	1 201,83	6 924,83
turbínové čerpadlo AWG Turbotauchpumpe	449 212 1307	1 ks	41 040,00	41 040,00	8 618,40	49 658,40
příměšovač C 52 AWG Z4 s hadičkou D	449 812 0065, 449 811 4944	1 ks	5 689,00	5 689,00	1 194,69	6 883,69
přetlakový ventil B 75 AWG	449 812 0063	1 ks	11 090,00	11 090,00	2 328,90	13 418,90
kulový kohout B 75 AWG	449 812 1070	1 ks	2 638,00	2 638,00	553,98	3 191,98
rozdělovač PH B-CBC s kulovými kohouty	449 999 9999	1 ks	6 821,00	6 821,00	1 432,41	8 253,41
kombinovaná proudnice B 75 s uzávěrem	449 812 1057	1 ks	2 109,00	2 109,00	442,89	2 551,89
plnoproudá proudnice C 52 s uzávěrem	449 812 1055	1 ks	1 188,00	1 188,00	249,48	1 437,48
džberová stříkačka, plastová, 20 litrů	449 214 1005	1 ks	2 890,00	2 890,00	606,90	3 496,90
klíč na spojky a šroubení jednoduchý	05803 001	2 ks	127,00	254,00	53,34	307,34
klíč na spojky a šroubení 125 dvojitý	04605 002	4 ks	228,00	912,00	191,52	1 103,52
hadicový koš B 75, 870 x 520 x 145 mm (větší typ)	07840 018	2 ks	4 009,00	8 018,00	1 683,78	9 701,78
hadicový koš C 52, 680 x 410 x 115 mm (menší typ)	07840 019	2 ks	3 584,00	7 168,00	1 505,28	8 673,28
pěnotvorná proudnice BLIZZARD 350	449 812 1036	1 ks	12 838,00	12 838,00	2 695,98	15 533,98
savice 125 x 2 m	449 811 4940	5 ks	3 244,00	16 220,00	3 406,20	19 626,20
sací koš 125	07832 001	1 ks	2 663,00	2 663,00	559,23	3 222,23
sací koleno 125 / 90° k sacímu hrdlu čerpadla	07828 096	1 ks	5 205,00	5 205,00	1 093,05	6 298,05
vanová nosítka FERNO Model 71, jednodílná	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
ochranný obal na vanová nosítka FERNO	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
nosítka FERNO Stretcher Model 108-AF 90"	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
pátevní rám FERNO Model 65 SCOOP EXL	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
svítidla Adaro ADALIT L-3000 (vč. trojitého nabíječe)	dodá zadavatel	3 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
svítidla Streamlight VULCAN LED ATEX	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
řezák na bezpečnostní pásy Martor-Salvex	dodá zadavatel	3 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
bateriový megafon	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00

teleskopický výstražný kužel 0,5 m	dodá zadavatel	4 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
kyslíkový křísící přístroj Saturn-Oxy v plast. kufru	dodá zadavatel	1 sd	0,00	0,00	0,00	0,00
příkrývka (deka tmavé barvy) v ochranném obalu	dodá zadavatel	2 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
nástroj VRVN 1	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
pilka řezací na autoskla Holmatro Glas-Master	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
přepravka oranžová Schäfer EF 6240	dodá zadavatel	3 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
skříňka s nářadím, 550 x 450 x 115 mm	dodá zadavatel	1 sd	0,00	0,00	0,00	0,00
skříňka s elektronářadím, 550 x 450 x 115 mm	dodá zadavatel	1 sd	0,00	0,00	0,00	0,00
ocelový třmen, tvar omega, nosnost WLL 12 t	dodá zadavatel	3 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
textilní vinutá smyčka, nosnost WLL 3 t / délka 6 m	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
textilní vinutá smyčka, nosnost WLL 3 t / délka 2 m	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
vlečná tyč, rozteč ok 2390 mm, průměr ok 40 mm	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
žebřík nastavovací HYMER pro 3 osoby	dodá zadavatel	1 sd	0,00	0,00	0,00	0,00
žebřík teleskopický EXTOL Premium 3,2 m	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
přejezdový můstek s dřevěnými lamelami	dodá zadavatel	1 pár	0,00	0,00	0,00	0,00
vozik na posyp sorbentu ECCOTARP SDC 03	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
úkapová vana ECCOTARP ET 02 M včetně brašny	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
motykosekera	dodá zadavatel	1 ks	0,00	0,00	0,00	0,00
			6 716 000,00	1 410 360,00	8 126 360,00	

V Poličce dne 29.10.2018

